
 

ASANSÖR YÖNETMELİĞİ (2014/33/AB) 
UYGUNLUK DEĞERLENDİRME BAŞVURU FORMU 

 

ARTIBEL BELGELENDİRME TEKNİK KONTROL GÖZETİM VE EĞİTİM HİZMETLERİ LTD. ŞTİ. 
Merkez: Alsancak Mahallesi 2066. Sokak No: 1/1 Etimesgut/ANKARA       T: 0312 244 27 84-85 - 0 312 287 53 19 - 0 312 284 06 55 

www.artibel.com.tr  -  www.csi-turkey.com.tr  -  www.plusegitim.com  -  muayene@artibel.com.tr  -  info@artibel.com.tr 
 

F-187/R.04                                 

KURULUŞ BİLGİLERİ 

Başvuru Tarihi  Başvuru No  

Unvanı  

Firma Adresi  

Yetkili Kişi  Görevi  Tel.  

İletişim Kurulacak Kişi  Görevi  Tel.  

Telefon&Faks  İstenen Denetim Tarihi  

E-mail  Web Adresi  

Vergi Dairesi/No  MERSİS No  

Monte Edilen Asansör Adresi/leri 
 
 

(Varsa) Yetkili Servis Adresi  Yetkili Servis Çalışan Sayısı  

Kayıtlı olduğunuz Oda sicil Kayıt Belgesi Kopyası  (Kamu Kuruluşları hariç),  Vergi Levhası  

İmza Sirküsü  Ticaret/Esnaf Sicil Gazetesi,   

SADECE MODÜL E VEYA MODÜL H1 VEYA MODÜL D BAŞVURULARINDA DOLDURULACAKTIR 

 İlk Belgelendirme  Belge Yenileme  Transfer 

Çalışan Sayısı 
(Taşeron Hariç) 
 

 
Çalışan Sayısı 
(Taşeron Dahil) 

 

Vardiyalı Çalışma  Var                             Yok           Vardiya Sayısı  

Vardiya Çalışan Sayıları  Vardiyalarda İş Aynı mı?  Evet                         Hayır   

Başvuru Esnasında Aşağıdaki Bilgi ve Belgeleri Tarafımıza Lütfen Ulaştırınız; 

Ürüne ait teknik dosya, ürün katalogları, Ticaret/Esnaf Sicil Gazetesi, Kayıtlı olduğunuz Oda sicil Kayıt Belgesi Kopyası  (Kamu Kuruluşları hariç), İmza Sirküsü, Vergi 

Levhası Lütfen; Sahip olduğunuz izin/ruhsat vb. tüm yasal izin belgelerinizin bir kopyasını başvuru formuna ekleyiniz (kayıt veya onay belgesi, GSM, CE belgesi vb.) 

Formlardaki hatalı bilgilerden kaynaklanan olumsuzluklardan firma sorumludur. 

DEĞERLENDİRME METODU HAKKINDA BİLGİLENDİRME 

➢ “Modül E” veya “Modül D” veya “Son Muayene” başvurusunun onaylanması için öncelikle bir Onaylanmış Kuruluştan “Modül B” belgesi alınmış olmalıdır. “Modül B” ile 
beraber “Modül E” veya “Modül D” veya “Son Muayene” başvurusunun beraber yapılması durumunda “Modül B” belgelendirmesinden sonra diğer modüllerin başvuruları 
işleme alınacaktır. 

➢ “AB Tasarım İnceleme” başvurusu yapılabilmesi için Kuruluşun, ARTIBEL Belgelendirmeden alınan “Modül H1” belgesine sahip olması veya “AB Tasarım İnceleme” 
başvurusu ile beraber “Modül H1” başvurusunu beraber yapmış olması gereklidir. 

➢ Lütfen Başvurduğunuz Modülün Karşısındaki kutuyu işaretleyiniz.  Birden fazla modül den başvurunuz var ise hepsini işaretleyiniz. 

TALEP EDİLEN UYGUNLUK DEĞERLENDİRME METODU 

 EK IV Bölüm B - AB Tip İncelemesi (Modül B)  EK X - Asansörlerin Ürün Kalite Güvencesine Dayalı Tip Uygunluğu (Modül E) 

 EK V - Asansörlerin Son Muayenesi  EK XI - Asansörlerin Tam Kalite Güvencesi İle Tasarım İncelemesine Dayalı Uygunluğu (Modül H1) 

 
EK VIII - Asansörlerin Birim Doğrulamaya Dayalı 
Uygunluğu (Modül G) 

 EK XII - Asansörlerin İmalat Kalite Güvencesine Dayalı Tip Uygunluğu (Modül D)  

 Diğer  EK XI Madde 3.3 - AB Tasarım İnceleme 

Firmada ISO 9001 Kalite Yönetim Sistemi Uygulanıyor mu? Evet ise sertifika ve denetleyen kuruluş bilgileri. Uygulanan Modül Bilgileri 

Belge Türü Belge No Veriliş Tarihi Geçerlilik Tarihi  Belgelendirme Kuruluşu 

     

     

     

EK BİLGİLER 

Danışmanlık Hizmeti Aldıysanız Adı (Kuruluş / Kişi)   

Modül B talep edilmesi durumundan istenilen Kapsamlar 

Hız Aralığı (m/s)  Seyir Mesafesi Aralığı  

 Direkt Askı Elektrikli Asansörler 
 Direkt Hidrolik Asansörler 
 Endirekt Askı Elektrikli Asansörler 
 Endirekt Hidrolik Asansörler (Halatlı) 

Taşıma Kapasite Aralığı (kg)  

Modül G Veya Son Muayene 
Asansör Sayısı  Asansör Durak Sayısı  İlgili Standart/lar 

Asansör Hızı m/s)  Asansör Kapasitesi (kg)   

(Varsa) Uygulanan Uyumlaştırılmış Standartlar veya Diğer 
Normatif Dokümanlar 

 TS EN 81-20 & TS EN 81-50               

 TS EN 81-1+A3  TS EN 81-2+A3  TS EN 81-21    TS EN 81-22 

 TS EN 81-28  TS EN 81-70  TS EN 81-71  TS EN 81-72 

 TS EN 81-73  TS EN 81-77  Diğer……….. 

Varsa Uyumlaştırılmış Standartlardan Sapma Durumunu 
Belirtiniz. (AB Tasarım İnceleme Veya Modül B Veya Modül 
G Veya Son Muayene İçin) 

 Yetersiz Kuyu Üst Boşluğu Mesafeleri Ve Güvenlik Hacmi 
 Yetersiz Kuyu Alt Boşluğu Mesafeleri Ve Güvenlik Hacmi 
 Yetersiz Makine Dairesi Giriş Kapısı, Geçiş ve Çalışma Alan Yükseklikleri 
 Yetersiz Makine Dairesi Giriş Kapısı, Geçiş Yolları Genişlikleri ve Çalışma Alan Ölçüleri 
 Diğer: 
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BAŞVURU SAHİBİ TAAHHÜDÜ 

Bu formda verilen bilgilerin doğru olduğunu ve aynı başvurunun başka bir onaylanmış kuruluşa yapılmadığını beyan ederiz. ARTIBEL belgelendirme tarafından 

iletilen tüm belge/bilgilere gizli olarak muamele edilecek ve yazılı izniniz olmadan diğer kişi ve kuruluşlara verilmeyecektir. 

Adı - Soyadı Görevi Tarih İmzası 

    

ARTIBEL BELGELENDİRME TARAFINDAN DOLDURULACAKTIR 

Başvuru Onay Durumu                             Kabul Edildi         Ret Edildi 

Ret Edildi İse Sebebi 
 
 

Başvuruyu Değerlendiren  
Başvuruyu Değerlendirenin İmzası  

Başvuru Değerlendirme Tarihi  
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